obra referente a 3" mediçáo, conforme doc em anexo, razão deixou de existir

parà o nâo pagamento desta ultima medição pela requerida prefeitura Municipal

àe Garça à autora Mattos Travensollo & Cia Ltda'

Para colocar fim a demanda, a requerida pagará e a
autora aceita receber o valor de R$ 640.052,81 (seiscentos e quarenta mil
cinquenta e dois reais e oitenta e um centavosf atualizados atê
gOló6t2O2t, oriundo do depósito na conta bancária da Prefeitura de Garça-SP

no valor de R$ 400.000,00 aôs lSlOq l2Ol3, no Banco do Brasil, agência290-9'
conta corrente 18681-3, com suas atualizaçóes até seu efetivo pagamento'